Conselheiro Laurindo – 809 – Sala 110 – Centro - CEP 80060-100 Fones: (41) 3079-3090 WhatsApp 99154-0669

E-mail: sindicontaspr@sindicontaspr.org.br - SITE: www.sindicontaspr.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

52ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA VIRTUAL

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Tribunal de Contas do Estado do

Paraná - SINDICONTAS/PR, no uso de suas atribuições em conformidade com o

previsto nos artigos 10 e 15 e demais disposições do Estatuto da Entidade, resolve,

pelo presente, convocar os servidores ativos e inativos filiados, para participarem da

52ª Assembleia Geral Ordinária Virtual, a realizar-se no dia 14 de novembro de

2024, com início às 14:30h em primeira convocação e 15:00h, em segunda e última

convocação que será realizada através do link https://bit.ly/3YjXhEO, com a seguinte

pauta:

1. Aprovação do Orçamento Simplificado e Plano de Ação 2025.

Curitiba, 29 de outubro de 2024.

Wanderlei Wormsbecker

Presidente
SINDICONTAS/PR

mailto:sindicontaspr@sindicontaspr.org.br
http://www.sindicontaspr.org.br/
https://bit.ly/3YjXhEO